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DE SOUSA Nina AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans F - Fédéral 1 200 200
FERREIRA Tilio ARCACHON GYM PKF 12-14 ans H - Fédéral 1 200 1 200 400

DAUGERON Jules BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 12-14 ans H - Fédéral 2 185 2 185 7 115 370
BATTISTELLA Louis SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 11 75 5 140 1 200 340

GUAIS Arthur GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 12-14 ans H - Fédéral 4 155 4 155 14 51 310
TRIOLET HUGUET Oscar GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 12-14 ans H - Fédéral 5 140 3 170 9 95 310

REBOURG Gaël RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 7 115 5 140 255
NOEL Arthur SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 6 125 7 115 20 23 240

KARMOUTA Ammar A S COURONNAISE PKF 12-14 ans H - Fédéral 2 185 185
DELEENER Raphael ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKF 12-14 ans H - Fédéral 3 170 170

LE MORIEUX Kilian LES ALCYONS PKF 12-14 ans H - Fédéral 3 170 170
LEFAIVRE Enthonyn BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 6 125 17 32 157
AVERTY Marvin LES ALCYONS PKF 12-14 ans H - Fédéral 4 155 155

CAILLEAU Mathis RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 9 95 13 59 154
PORTILLO Alexandre TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKF 12-14 ans H - Fédéral 11 75 11 75 150

ATTAGNANT Léo L ESPERANCE D'HARNES PKF 12-14 ans H - Fédéral 8 105 16 35 140
BINOT Elie BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 12 67 12 67 134
FUSS Timothe GYM CLUB DU PERREUX PKF 12-14 ans H - Fédéral 6 125 125

CLEMENCON Diego BELFORT GYMNASTIQUE PKF 12-14 ans H - Fédéral 8 105 30 6 111
JOUGLET Ruben L ESPERANCE D'HARNES PKF 12-14 ans H - Fédéral 10 85 21 20 105
CERIOTE Noah GYM CLUB DU PERREUX PKF 12-14 ans H - Fédéral 8 105 105
THOMEN Matthieu SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 12-14 ans H - Fédéral 9 95 95
PERRIN Armand L ETOILE DE NOGENT PKF 12-14 ans H - Fédéral 10 85 85

BROUSSARD Nicolas L ETOILE DE NOGENT PKF 12-14 ans H - Fédéral 10 85 85
BENMESSAOUD Kamil ESPERANCE D'OISSEL PKF 12-14 ans H - Fédéral 15 43 43

CHATIGNY Lilian ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKF 12-14 ans H - Fédéral 18 29 29
NGUYEN VAN HO Killian LA PERSEVERANTE DE MAROMME PKF 12-14 ans H - Fédéral 19 26 26

GRATIEN Simon ASSOCIATION GYMNIQUE  LOUDUNAISE PKF 12-14 ans H - Fédéral 22 18 18
LARDEAU Nel AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 23 16 16

MULOT Pablo ESPERANCE D'OISSEL PKF 12-14 ans H - Fédéral 24 14 14
JARNOUX Cassiel AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 25 12 12
JARNOUX Samaël AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 26 10 10

FRANCOIS-MESSAOUDENE Habib ESPERANCE D'OISSEL PKF 12-14 ans H - Fédéral 27 9 9

CLASSEMENT ET QUALIFICATION FINALE PARKOUR FFG 2022/2023

Ce classement prend en compte l'ensemble des résultats realisés lors des différentes étapes du circuit national par ordre de participation.

Tous les participant(e)s figurant sur ce classement sont qualifiés pour les finales nationales prévues les 8 et 9 juillet prochain à Yutz

 La confirmation de participation doit être faite sur EngaGym au plus tard le 5 juin 2023, à défaut votre participation ne sera pas prise en compte.

Il appartient à chaque club de réaliser, pour cette date, l’engagement nominatif des compétiteurs mentionnés dans le classement ci-dessous et prêts à concourir à Yutz 

FREESTYLE PARKOUR



NAIM Rayan AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Fédéral 28 8 8
TESSON Lucas LA FRATERNELLE PKF 12-14 ans H - Fédéral 29 7 7
DUPREY Paco A S COURONNAISE PKF 12-14 ans H - Fédéral 31 5 5

CALINAUD Gaston TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKF 12-14 ans H - Performance 1 200 1 200 400
CORREIA CHARLEMAGNE Charly AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance 1 200 200

BERY Benjamin AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance 2 185 185
LE COGUIC GARREAU Gatien ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 12-14 ans H - Performance 3 170 170

BOURDON Mathys AVENIR DE VERNON PKF 12-14 ans H - Performance 4 155 155
LAGADEC Romane GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 15-17 ans F - Fédéral 1 200 1 200 400
CHARREL Lily SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15-17 ans F - Fédéral 2 185 1 200 2 185 385

PETIT Ema AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans F - Fédéral 3 170 170
ROFFE Noemie ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans F - Performance 2 185 1 200 1 200 400

LE COGUIC Ivy ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans F - Performance 1 200 2 185 2 185 385
NADIED JOA Clotilde ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans F - Performance 3 170 170

FILLOD Gabriel ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKF 15-17 ans H - Fédéral 1 200 1 200 400
PERSYN Mathéo L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 4 155 7 115 2 185 340

SERRUROT Elioth DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 3 170 3 170 340
MANSIET Maxime ARCACHON GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 3 170 4 155 325

PHAM CHILLY Steven L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 5 140 2 185 325
ANDRé Jullien ARCACHON GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 5 140 5 140 280

FEUSIER Mateo BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 8 105 6 125 230
PIRIOU Lowy UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral 1 200 200

MERCIER Tristan NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 8 105 10 85 17 32 190
DUVERGER Antoine ARCACHON GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 2 185 185

SANTA-CRUZ Niels BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 15-17 ans H - Fédéral 7 115 24 14 13 59 174
BIFENCHKER Riwan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 15-17 ans H - Fédéral 10 85 19 26 11 75 160

THIERRY Theo DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 11 75 10 85 160
VASSOUT Leo L'ENVOL ROMAINVILLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 4 155 155
TERROU Viktor ARCACHON GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 6 125 22 18 19 26 151
LAFLEUR Raphaël UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral 9 95 15 43 138

DVORAK-SURBON Joshua NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 8 105 20 23 128
SLAWNY Nathan L'ENVOL ROMAINVILLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 6 125 125

GUILLOUET Kylian ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKF 15-17 ans H - Fédéral 7 115 115
THIEULEUX Sasha VAL'ACRO PKF 15-17 ans H - Fédéral 8 105 105
SOULHOL Nathan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 15-17 ans H - Fédéral 11 75 18 29 104

SIAT Paul SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 16 35 12 67 102
PAVY ELIOTH ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKF 15-17 ans H - Fédéral 9 95 95

GRILLET Maël DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 15 43 16 35 78
DEBARGE Téo L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 12 67 28 8 27 9 76
ROBERT Nathan BELFORT GYMNASTIQUE PKF 15-17 ans H - Fédéral 13 59 28 8 67

VERHAEGHE Alban L ETOILE DE NOGENT PKF 15-17 ans H - Fédéral 12 67 67
DOGNE Tristan DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 15 43 20 23 66
LEGROS Félix ARCACHON GYM PKF 15-17 ans H - Fédéral 13 59 59

MENEGUZZI Paolo BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 15-17 ans H - Fédéral 14 51 51
MEYER Adrien CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKF 15-17 ans H - Fédéral 14 51 51

HAUCHARD Tiago ESPERANCE D'OISSEL PKF 15-17 ans H - Fédéral 14 51 51
BRISSEAU Maxime TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKF 15-17 ans H - Fédéral 16 35 35

CURAT Alexis L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 19 26 26



REBECCU Elies SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 15-17 ans H - Fédéral 26 10 25 12 22
LEROY Matheo A S COURONNAISE PKF 15-17 ans H - Fédéral 21 20 20

CRENDAL Timéo LA FRATERNELLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 22 18 18
GIBART Robin UNION SPORTIVE DE SARTROUVILLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 23 16 16
LEHE Mathis LA FRATERNELLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 23 16 16

CHATELIN Raphaël UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKF 15-17 ans H - Fédéral 24 14 14
PERRIN Nathan L ETOILE DE NOGENT PKF 15-17 ans H - Fédéral 25 12 12
DELAYE Yoan UNION SPORTIVE DE SARTROUVILLE PKF 15-17 ans H - Fédéral 26 10 10

CANU Allan A S COURONNAISE PKF 15-17 ans H - Fédéral 26 10 10
BRISSEAU Paul TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKF 15-17 ans H - Fédéral 29 7 7

DOUKKARA YANIS GYM AGRES VELIZY PKF 15-17 ans H - Fédéral 30 6 6
DARRAS Théo L ESPERANCE D'HARNES PKF 15-17 ans H - Fédéral 31 5 5
BIANCHI Jean ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 1 200 5 140 1 200 400

RIRI Rayan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 2 185 4 155 2 185 370
HEITZ Oscar ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 3 170 9 95 3 170 340

BERTRAND Mathis ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 4 155 5 140 7 115 295
DINE Sacha ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 3 170 7 115 285

MAUVISSEAU Gabriel ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 10 85 5 140 225
BARZIC Pierre ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 1 200 200
FAURE Esteban L'ENVOL ROMAINVILLE PKF 15-17 ans H - Performance 2 185 185

MANTEIGAS Célian TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKF 15-17 ans H - Performance 3 170 170
BERY Eric AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Performance 4 155 155

LORET TOM AVENIR DE VERNON PKF 15-17 ans H - Performance 6 125 125
PORTALIER JEUSSE Adrien ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 15-17 ans H - Performance 8 105 105

GUIVIER Ophélia GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus F - Fédéral 1 200 3 170 370
VIALIS Océane ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKF 18 ans et plus F - Fédéral 2 185 2 185 370

CALDAROLA Angelique SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 18 ans et plus F - Fédéral 2 185 4 155 340
GEULIN Lucie LA PERSEVERANTE DE MAROMME PKF 18 ans et plus F - Fédéral 1 200 200

DECAENS Léa ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKF 18 ans et plus F - Performance 1 200 200
MARCHIONINI Victor DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 1 200 1 200 400

KINDT Nicolas NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral 1 200 2 185 8 105 385
GOSSELIN Timothée GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral 4 155 4 155 3 170 325
AGOGUE Clément NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral 6 125 2 185 310
GAGNE Maxime BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 3 170 17 32 6 125 295

SERRUROT Luhan DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 3 170 7 115 285
KIRCHE Axel SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 2 185 14 51 9 95 280
HARAG Matisse ST CAPRAIS GYM BORDEAUX PKF 18 ans et plus H - Fédéral 7 115 4 155 270
VERNE Robin DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 9 95 4 155 250

BERTHUIT Célian CABRI MELLOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral 8 105 8 105 210
TAILLEZ Jordan L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 9 95 7 115 18 29 210
LEROY Paul DOLE FEUX FOLLETS GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12 67 11 75 142
JOUIN Mael GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKF 18 ans et plus H - Fédéral 5 140 140

POMPOUGNAC Fabien LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL PKF 18 ans et plus H - Fédéral 5 140 140
ALBERSAMMER Tim BELFORT GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral 10 85 14 51 136

KINDT kevin NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKF 18 ans et plus H - Fédéral 6 125 125
GABORIAU Quentin ARCACHON GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 10 85 16 35 120

FUCHS Samuel ARCACHON GYM PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11 75 19 26 16 35 110
DIMARCO Carmelo SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 15 43 15 43 86



SALMON Florian L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Fédéral 10 85 85
VAGNOT-VUILLERMOZ Lucas CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 11 75 75

EMO Johan SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKF 18 ans et plus H - Fédéral 12 67 67
GARS-DE-LUCA Arthur BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKF 18 ans et plus H - Fédéral 13 59 59

CARRE Thibault ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKF 18 ans et plus H - Fédéral 13 59 59
DESPRES Illan CERCLE PASTEUR MONTARGIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral 17 32 32
GAUBERT Willy UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKF 18 ans et plus H - Fédéral 18 29 29

NOEL Enzo ESPERANCE D'OISSEL PKF 18 ans et plus H - Fédéral 19 26 26
TRIBOUILLARD Brian L ETOILE DE NOGENT PKF 18 ans et plus H - Performance 1 200 1 200 400

ROCHER Cedric LES ENFANTS DU DEVOIR PKF 18 ans et plus H - Performance 1 200 2 185 385
THERY Sébastien L ESPERANCE D'HARNES PKF 18 ans et plus H - Performance 2 185 3 170 3 170 355

BOZETINE Imran GYM AGRES VELIZY PKF 18 ans et plus H - Performance 2 185 185
ROBIN Jérémie UNION SPORTIVE MUNICIPALE MALAKOFF PKF 18 ans et plus H - Performance 4 155 155
BIRBA Lilian ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKF 18 ans et plus H - Performance 4 155 155

LEFRANCOIS PETIT Quentin GYM' PARIS 15 PKF 18 ans et plus H - Performance 5 140 140
COLLETTE LOUIS ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS PKF 18 ans et plus H - Performance 5
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ROHAUT Andrea CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 12-14 ans F - Fédéral 1 200 200
MILHADE Agathe RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans F - Fédéral 1 200 200

DE SOUSA Nina AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans F - Fédéral 1 200 200
PAPELOREY Charline GYMNASTIQUE ACHEROISE PKS 12-14 ans F - Fédéral 2 185 185
GRIFFAULT Ysée ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral 2 185 185

PHILIPPOTAIN Lya COULOMMIERS GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral 3 170 170
FONT RICHARD Celia ARCACHON GYM PKS 12-14 ans F - Fédéral 3 170 170

FANON Emma CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 12-14 ans F - Fédéral 4 155 155
MAURIN Violette RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans F - Fédéral 4 155 155

DELOURME Lena CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 12-14 ans F - Fédéral 5 140 140
GUAIS Arthur GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 12-14 ans H - Fédéral 19 26 2 185 2 185 370

BOURDIN Marius CABRI MELLOIS PKS 12-14 ans H - Fédéral 2 185 3 170 355
FERREIRA Tilio ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 1 200 4 155 355

ATTAGNANT Léo L ESPERANCE D'HARNES PKS 12-14 ans H - Fédéral 3 170 6 125 28 8 295
TRIOLET HUGUET Oscar GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 12-14 ans H - Fédéral 4 155 7 115 6 125 280

PORTILLO Alexandre TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 12-14 ans H - Fédéral 20 23 8 105 3 170 275
CLEMENCON Diego BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 7 115 4 155 270

SIVALINGAM - GODERT Aaron L ETOILE DE NOGENT PKS 12-14 ans H - Fédéral 14 51 3 170 221
BINOT Elie BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 10 85 7 115 200
ROUX Jordan LA ROCHEFORTAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 1 200 200

NGUYEN VAN HO Killian LA PERSEVERANTE DE MAROMME PKS 12-14 ans H - Fédéral 1 200 200
FRANCIUS Andy ESPERANCE D'OISSEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 5 140 15 43 183
JOUGLET Ruben L ESPERANCE D'HARNES PKS 12-14 ans H - Fédéral 12 67 10 85 9 95 180

DAUGERON Jules BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 12-14 ans H - Fédéral 21 20 5 140 160
DIALLO Thierno LA PERSEVERANTE DE MAROMME PKS 12-14 ans H - Fédéral 5 140 140
GREEN Oscar CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 12-14 ans H - Fédéral 6 125 125

SPEED PARKOUR



DILLET Theo UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 8 105 105
LE MORIEUX Kilian LES ALCYONS PKS 12-14 ans H - Fédéral 8 105 105

CRéQUIT Hugo L ETOILE DE NOGENT PKS 12-14 ans H - Fédéral 18 29 11 75 104
THOMEN Matthieu SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 9 95 95
TRELY Baptiste RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 9 95 95

CERIOTE Noah GYM CLUB DU PERREUX PKS 12-14 ans H - Fédéral 10 85 85
DALFIN AVETA Elio UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11 75 75

LOYER Joris LA ROCHEFORTAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 11 75 75
ROMÉRO Maxime ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 12 67 67

BIRON Eliott LA PERSEVERANTE DE MAROMME PKS 12-14 ans H - Fédéral 12 67 67
MADURA Wayan GYM AGRES VELIZY PKS 12-14 ans H - Fédéral 13 59 59

BIENIASZEWSKI Roman ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 13 59 59
GRATIEN Simon ASSOCIATION GYMNIQUE  LOUDUNAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 13 59 59

NOEL Arthur SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans H - Fédéral 17 32 21 20 22 18 52
NICAUD SIMON ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 14 51 51

BRICOUT-TOMMASINI Alexis GYM PLUS HOUPPEVILLE PKS 12-14 ans H - Fédéral 14 51 51
BUTEL Andrea CLAMART GYM. 92 PKS 12-14 ans H - Fédéral 15 43 43
ANDRé Lucas ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 15 43 43

SEGARD Marc antoine BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 12-14 ans H - Fédéral 25 12 20 23 35
CHANGEUX Noa UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 16 35 35
ROBILLARD Gaspard ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKS 12-14 ans H - Fédéral 16 35 35
KARMOUTA Ammar A S COURONNAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 16 35 35
SEILLERY Theo RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 17 32 32

FRIEDRICH Rafael LA FRATERNELLE PKS 12-14 ans H - Fédéral 17 32 32
TERRADE PRIOR Milan ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 18 29 29

AVERTY Marvin LES ALCYONS PKS 12-14 ans H - Fédéral 18 29 29
DELEENER Raphael ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKS 12-14 ans H - Fédéral 19 26 26
JARNOUX Cassiel AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 19 26 26

NAIM Rayan AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 20 23 23
LEFAIVRE Enthonyn BELFORT GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 27 9 25 12 21

CORNU Sohan LA SOTTEVILLAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 21 20 20
MOTTE Ephraim L'ENVOL ROMAINVILLE PKS 12-14 ans H - Fédéral 22 18 18

VIGNEAU Alban RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 22 18 18
RIFFLARD Charly COULOMMIERS GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 23 16 16

REUSA Timéo LA ROCHEFORTAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 23 16 16
MULOT Pablo ESPERANCE D'OISSEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 23 16 16

TELLIEZ RAMTOHUL Joachim L'ENVOL ROMAINVILLE PKS 12-14 ans H - Fédéral 24 14 14
BOUHIER Mao ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 24 14 14

FUSS Timothe GYM CLUB DU PERREUX PKS 12-14 ans H - Fédéral 24 14 14
MORA CLOUSE Mathis ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 25 12 12

BURGAUD ERWANN UNION SPORTIVE CAGNES GYMNASTIQUE PKS 12-14 ans H - Fédéral 26 10 10
MICHELET THEO ST MAIXENT GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 26 10 10
LARDEAU Nel AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 26 10 10

LAFON Jules ARCACHON GYM PKS 12-14 ans H - Fédéral 27 9 9
JARNOUX Samaël AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Fédéral 27 9 9
VIANNE Luc ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKS 12-14 ans H - Fédéral 28 8 8

BENMESSAOUD Kamil ESPERANCE D'OISSEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 29 7 7
DUPREY Paco A S COURONNAISE PKS 12-14 ans H - Fédéral 30 6 6



CAUCHY VERDEAUX Maël ESPERANCE D'OISSEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 31 5 5
FRANCOIS-MESSAOUDENE Habib ESPERANCE D'OISSEL PKS 12-14 ans H - Fédéral 32 4 4

AMARAL Pablo CULTURE PARKOUR PKS 12-14 ans H - Performance 1 200 1 200 400
CALINAUD Gaston TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 12-14 ans H - Performance 2 185 1 200 385

BATTISTELLA Louis SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 12-14 ans H - Performance 3 170 2 185 2 185 370
BOURDON Mathys AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance 4 155 155

CORREIA CHARLEMAGNE Charly AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance 5 140 140
OLIVERI Marius ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 12-14 ans H - Performance 6 125 125
MERIC Simon ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 12-14 ans H - Performance 7 115 115
BERY Benjamin AVENIR DE VERNON PKS 12-14 ans H - Performance 8 105 105

LAGADEC Romane GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 15-17 ans F - Fédéral 1 200 1 200 400
PETIT Ema AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans F - Fédéral 2 185 185

NADIED JOA Clotilde ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans F - Performance 1 200 1 200 400
CHARREL Lily SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans F - Performance 2 185 2 185 1 200 385

SANTA-CRUZ Niels BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 4 155 1 200 2 185 385
LE SEIGLE Thomas LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 2 185 3 170 355
FEUSIER Mateo BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 9 95 1 200 295

PHAM CHILLY Steven L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 5 140 7 115 255
FILLOD Gabriel ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKS 15-17 ans H - Fédéral 5 140 8 105 245

TERROU Viktor ARCACHON GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 11 75 3 170 245
LAFLEUR Raphaël UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 6 125 9 95 220

PIRIOU Lowy UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 1 200 200
BEAUDREE Maxime TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 15-17 ans H - Fédéral 2 185 185
MARILLAUD Théo AVANT GARDE DE TERVES PKS 15-17 ans H - Fédéral 6 125 13 59 184

ANDRé Jullien ARCACHON GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 13 59 7 115 174
SENTENAC Simon BOIS COLOMBES SPORTS PKS 15-17 ans H - Fédéral 3 170 170

BIGARD Antonin CABRI MELLOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 3 170 170
TAVEAU Antoine ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 4 155 155

CRENDAL Timéo LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 5 140 140
BIFENCHKER Riwan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 14 51 11 75 26 10 126

VAN-ASSCHE-SALVATORI Hector LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 21 20 8 105 125
MERCIER Tristan NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 8 105 27 9 21 20 125

LEHE Mathis LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 6 125 125
ANDREU Benjamin CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 15-17 ans H - Fédéral 7 115 115
ADENOT Raphael BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 15 43 13 59 14 51 110

CHAUVEL Lenny RIVE DROITE GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 9 95 25 12 107
VACHERON Arthur BOIS COLOMBES SPORTS PKS 15-17 ans H - Fédéral 10 85 85

PAPET Melvin L'UNION des GYMNASTES NIORTAIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 10 85 85
THIEULEUX Sasha VAL'ACRO PKS 15-17 ans H - Fédéral 10 85 85
HAUCHARD Tiago ESPERANCE D'OISSEL PKS 15-17 ans H - Fédéral 27 9 11 75 84
DE-SAULIEU Lucas BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 11 75 75

LEMAIRE Gwendal LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 11 75 75
BEAULIEU Axel MAGNANVILLE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 12 67 67
ROBERT Nathan BELFORT GYMNASTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 20 23 15 43 66

SIAT Paul SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Fédéral 18 29 17 32 61
SOULHOL Nathan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 17 32 26 10 18 29 61
BOUHIER Néo ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 14 51 51

MENEGUZZI Paolo BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 25 12 16 35 47



PERSYN Mathéo L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 15 43 43
DARAKDJIAN Joachim CLAMART GYM. 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 16 35 35
GUILLOUET Kylian ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKS 15-17 ans H - Fédéral 16 35 35

LEDUC-MALTERE Loan BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 43 0 17 32 32
LEGROS Félix ARCACHON GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 18 29 29
DOGNE Tristan DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 26 10 23 16 26
DARRAS Théo L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 19 26 26

DUVERGER Antoine ARCACHON GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 19 26 26
THEAUDIERE Solal LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 19 26 26

PRAUD ADRIEN LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral 19 26 26
CHARUAU Arthur LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 20 23 23
MANSIET Maxime ARCACHON GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 23 16 31 5 21

PASQUALINI Gaspard LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 21 20 20
ANCELIN Tom CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 15-17 ans H - Fédéral 22 18 18
BOUCQ Morgan ARCACHON GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 40 0 22 18 18
PAVY ELIOTH ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKS 15-17 ans H - Fédéral 22 18 18

GRILLET Maël DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 33 3 24 14 17
DE ROBILLARD Tristan CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 15-17 ans H - Fédéral 23 16 16

DOUKKARA YANIS GYM AGRES VELIZY PKS 15-17 ans H - Fédéral 24 14 14
NEVEU VANLAERE Alex ST MAIXENT GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 24 14 14

REROLLE Pierre BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 25 12 12
CHATELIN Raphaël UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 34 2 27 9 11
DEBARGE Téo L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 42 0 28 8 34 2 10
BRISSEAU Maxime TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 15-17 ans H - Fédéral 28 8 8
DESPRES Elvyn CERCLE PASTEUR MONTARGIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 28 8 8

LEMPEREUR Gaspard BOIS COLOMBES SPORTS PKS 15-17 ans H - Fédéral 29 7 7
LEROY Matheo A S COURONNAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 29 7 7

DUPART Enzo CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 15-17 ans H - Fédéral 30 6 6
SAUVAGE Théo LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 30 6 6

PUYDEBOIS Antonin TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 15-17 ans H - Fédéral 31 5 5
BERNARD Nathan UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 15-17 ans H - Fédéral 32 4 4
THIBAUD Mathieu LES ALCYONS PKS 15-17 ans H - Fédéral 32 4 4
MARTINE Lorenzo LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 33 3 3
CURAT Alexis L ESPERANCE D'HARNES PKS 15-17 ans H - Fédéral 35 1 1

THIERRY Theo DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Fédéral 39 0 35 1 1
GODARD Jean CLAMART GYM. 92 PKS 15-17 ans H - Fédéral 44 0 0
FREON Adrien MAGNANVILLE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 37 0 0
PAREL Ewen CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 15-17 ans H - Fédéral 38 0 0

BEAULIEU Vincent MAGNANVILLE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE PKS 15-17 ans H - Fédéral 36 0 0
BRISSEAU Paul TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 15-17 ans H - Fédéral 41 0 0
LAKROUT Jules CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 15-17 ans H - Fédéral 45 0 0

VAN MESSEM EVAN LA FRATERNELLE PKS 15-17 ans H - Fédéral 37 0 0
LESAUVAGE Clovis LA ROCHEFORTAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 36 0 0

CANU Allan A S COURONNAISE PKS 15-17 ans H - Fédéral 38 0 0
BIANCHI Jean ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 3 170 1 200 370

HALLYG VIGNOLA Milàn L ETOILE DE NOGENT PKS 15-17 ans H - Performance 4 155 2 185 340
HEITZ Oscar ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 5 140 3 170 310

REBECCU Elies SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 15-17 ans H - Performance 9 95 3 170 265



DINE Sacha ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 8 105 4 155 260
BERTRAND Mathis ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 7 115 5 140 255
SERRUROT Elioth DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 15-17 ans H - Performance 1 200 200

LORET TOM AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Performance 1 200 200
BARZIC Pierre ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 2 185 185

RIRI Rayan ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 2 185 185
BERY Eric AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Performance 4 155 155

HOAREAU Pablo AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Performance 5 140 140
BEMATOL Kinan CULTURE PARKOUR PKS 15-17 ans H - Performance 6 125 125
SCHNALL Nathanael AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Performance 6 125 125

LESMAYOUX Malo AVENIR DE VERNON PKS 15-17 ans H - Performance 7 115 115
PORTALIER JEUSSE Adrien ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 15-17 ans H - Performance 10 85 85

VIALIS Océane ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKS 18 ans et plus F - Fédéral 1 200 2 185 385
GUIVIER Ophélia GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus F - Fédéral 2 185 1 200 385
BLATIER Tracy CERCLE PASTEUR MONTARGIS PKS 18 ans et plus F - Fédéral 3 170 170

CALDAROLA Angelique SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 18 ans et plus F - Performance 1 200 2 185 385
DECAENS Léa ASSOCIATION GYMNIQUE BOIS ROSE PKS 18 ans et plus F - Performance 1 200 200
GOSSELIN Timothée GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Fédéral 1 200 1 200 2 185 400

KINDT Nicolas NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 3 170 4 155 1 200 370
KINDT kevin NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 2 185 3 170 355

MORISSET Martin ST MAIXENT GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 4 155 2 185 340
TAILLEZ Jordan L ESPERANCE D'HARNES PKS 18 ans et plus H - Fédéral 23 16 6 125 9 95 220
RIVET Steven AVANT GARDE DE TERVES PKS 18 ans et plus H - Fédéral 9 95 6 125 220

ALBERSAMMER Tim BELFORT GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 10 85 7 115 200
GABORIAU Quentin ARCACHON GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11 75 7 115 190

CARRE Thibault ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE MUNICIPALE TOULON PKS 18 ans et plus H - Fédéral 11 75 8 105 180
GAGNE Maxime BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 20 23 4 155 178
JOUIN Mael GYMNASTIQUE CLUB DE CHATEAU GONTIER PKS 18 ans et plus H - Fédéral 3 170 170
HARAG Matisse ST CAPRAIS GYM BORDEAUX PKS 18 ans et plus H - Fédéral 22 18 5 140 158
FUCHS Samuel ARCACHON GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 21 20 12 67 11 75 142
SIBON Raphaël COULOMMIERS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 5 140 140

POMPOUGNAC Fabien LA SEREINE GYMNASTIQUE MONTLUEL PKS 18 ans et plus H - Fédéral 5 140 140
MARCHIONINI Victor DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 15 43 10 85 128

GAUBERT Willy UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral 6 125 125
MELOT Tom UNION SPORTIVE MUNICIPALE LES CLAYES SOUS BOIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral 7 115 115

GARS-DE-LUCA Arthur BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 8 105 105
GIBERT Martin L'UNION des GYMNASTES NIORTAIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral 8 105 105
ROBIN Jérémie UNION SPORTIVE MUNICIPALE MALAKOFF PKS 18 ans et plus H - Fédéral 9 95 95

BOSTON Tao BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 PKS 18 ans et plus H - Fédéral 10 85 85
NOEL Enzo ESPERANCE D'OISSEL PKS 18 ans et plus H - Fédéral 25 12 12 67 79

CHARLET Thomas COULOMMIERS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 12 67 67
DONIZEAU Jean-michel CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Fédéral 24 14 14 51 65
MANIERE Cédric TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 18 ans et plus H - Fédéral 13 59 59
ANDRO David ARCACHON GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 13 59 59
BILLOIR FABIEN MAGNANVILLE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE PKS 18 ans et plus H - Fédéral 14 51 51

GRANGER Antoine COULOMMIERS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 16 35 35
FROMAGET Flavien COULOMMIERS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 17 32 32

CHABLE Lucas COULOMMIERS GYM PKS 18 ans et plus H - Fédéral 18 29 29



PEYRABERE Antoine CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ PKS 18 ans et plus H - Fédéral 19 26 26
ROCHER Cedric LES ENFANTS DU DEVOIR PKS 18 ans et plus H - Performance 1 200 2 185 1 200 400
KIRCHE Axel SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 18 ans et plus H - Performance 8 105 1 200 5 140 340
BIRBA Lilian ETOILE GYMNIQUE DE ROBINSON PKS 18 ans et plus H - Performance 3 170 4 155 10 85 325
CRUZ Emilio CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 5 140 2 185 325

AGOGUE Clément NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE PKS 18 ans et plus H - Performance 3 170 4 155 325
BESNARD Virgile CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 2 185 6 125 310
CHUPIN Enzo CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 6 125 3 170 295

LEBLOND Nolann MONT SAINT AIGNAN GYMNASTIQUE AUX AGRES PKS 18 ans et plus H - Performance 7 115 7 115 230
VERNE Robin DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance 9 95 8 105 200

BERTHUIT Célian CABRI MELLOIS PKS 18 ans et plus H - Performance 13 59 5 140 199
THERY Sébastien L ESPERANCE D'HARNES PKS 18 ans et plus H - Performance 17 32 6 125 12 67 192

LEFRANCOIS PETIT Quentin GYM' PARIS 15 PKS 18 ans et plus H - Performance 3 170 170
EMO Johan SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 18 ans et plus H - Performance 16 35 7 115 14 51 166

SERRUROT Luhan DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance 20 23 9 95 118
BRUNET Arthur CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 9 95 95
LEROY Paul DOLE FEUX FOLLETS GYM PKS 18 ans et plus H - Performance 18 29 13 59 88

LIEBERT--MORTARELLI Mattéo CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 11 75 75
FERRAND ADRIEN AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 11 75 75

PUEYO Thomas CULTURE PARKOUR PKS 18 ans et plus H - Performance 12 67 67
DIMARCO Carmelo SOCIETE DE GYMNASTIQUE DE YUTZ PKS 18 ans et plus H - Performance 22 18 15 43 61
BOZETINE Marwen GYM AGRES VELIZY PKS 18 ans et plus H - Performance 14 51 51
BOZETINE Imran GYM AGRES VELIZY PKS 18 ans et plus H - Performance 15 43 43

VAUGIRARD Philippe AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 16 35 35
DUVAL-GRANDOU Mathéo AVENIR DE VERNON PKS 18 ans et plus H - Performance 17 32 32

COLLETTE LOUIS ELAN GYMNIQUE ROUENNAIS PKS 18 ans et plus H - Performance 17 32 32
GUEDON Paul TRAIT D'UNION DE VERRIERES LE BUISSON PKS 18 ans et plus H - Performance 19 26 26
GAUQUIE Corentin GYM' PARIS 15 PKS 18 ans et plus H - Performance 21 20 20
FRENAY Etienne GYM AGRES VELIZY PKS 18 ans et plus H - Performance 23 16 16


